PAGE
2

[image: image1.emf]
                                                             СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        СЕССИЯ от  06.03.2014 г. № 74
РЕШЕНИЕ

от   06.03.2014 г.                                                                                            №  219

х.Ленинский

О внесении изменений в генеральный план Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 2 статьи 2 Закона Краснодарского края от 29 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в переходный период» и подпунктом 10 пункта 2 статьи 26 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района решил:
1. Утвердить корректировку генерального плана Новоленинского сельского поселения Тимашевского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и ЖКХ Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Сайко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского  сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко
_1294665917.doc
[image: image1.png]